АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Хtуков

общего имущества в

Xnffо, УZ ф, 2022 r.

о внесении изменений в Постановление от
02.03.2020 г М68 (Об утвер}цдениикраткосрочного плана реализации
региональной программы капитального
ремонта
многоквартирных домах городского
поселения город Жуков на 2020-2022
|9дьD) (в редакции Постановления от
25.10.202lг. ЛЬ330)

в связи с необходимостью
подлежащих капитальному ремонту
Жуков, ПОСТАНОВЛlIЮ:

1, Внести в Постановление администрации городского поселения городХtукоВ от 02,03,2020г, Ns68 <Об утвер*д."r" краткосрочного плана реализациирегиональной программы капитtlJIьного ремонта общего имущества вМНОГОКВаРТиРнЫх домах городского поселения город Жуков на 202О-2022 годы> (в
РеДаКЦИИ ПОСТаНОВЛеНИЯ ОТ 25.10.2021 М330) изменения, изложив в новой редакции:- Приложение м1 <<Перечень многоквартирных домов, которые подлежат

капитЕLпьному ремонту по городскому поселению город Жуков на 2020-2022 годы>согласно приложению Ль1 к настоящему постановлению;
- ПрилоЖение J\Ъ2 - <Реестр многоквартирных домов, вкJIюченных в переченьмногоквартирных домов, которые подлежат капитiLльному ремонту, с ук€шаниемуслуг и (или) работ по капитiLльному ремонту многоквартирных домов, а также

стоимости таких услуг и (или) работ по городскому поселению город Жуков на2о20-
2022 годьl)) согласно приложению ЛЬ2 к настоящему постановлению;

- Приложение Jrlb3 - <планируемые показатели выполнения краткосрочного планапо городскому поселению город Хtуков на 2020-2022 годы)) согласно приложению
J\b3 к настоящему постановлению.

2, НаправитЬ копиЮ настоящего постановления регионiшьному оператору
Фонду капит€UIьного ремонта многоквартирных домов Калужской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подпи сания.

изменения перечня многоквартирных домов,
на территории городского поселения город

4. Контроль за исполнением настоящего постанозаместителя главы администр ации - начiшьника отдела мун
|радостроительства и ГОЧС Кормилицына Н.А.

Глава администрации
городского поселеция город Жуков

возJIожить на
пiLтьного хозяйства,

о.В. Ким

,ý
g*

Еý
ёý

хо

I/хп {rншэяоч
ифФч шэп9о п ,0

l щношэd
оJонqйшцш сtФ}tхФa Imrvff adll

!}|^i цвнопашоц
шйощ цfrgо N ..I I шцош6('

оlоliщичв, 9I!олиФ, igнlUМл

внФц шоньоdФхlвd, пнatr*dщ,{
лй вн П')п . хпцýоdлdr*Jаdft

'Iffмж оцaошох

цшжфJ
иIэоннФфос a !схfrЕохая
'яннФэпоч хпцrж Фrяь пФ !

L
qiý
g Ё*gýl
ýjý]
Ё*-{

5

ё

ц

@
а

ф
s
N
аа

ф
\o
N
q

ý

N
фф

ф

r

N
а
N

{ý
tsа Ф

а

ф
t
N

а

N
фФи
и
ф

rи

N

а а ооа

оо
а о

о оо

9

ф

Ё

N

ý

Е{ ф

N N N

q
Ф о о

F
о
у

ю

о Ф а

о

ý

._-Y ý'Е>sЁ
Ezý]хЁхЕ
8яя*

YЕ р

N
N ф

I

d

ёряФ

ýчау,Бзо*

о
фr
d
9

фь
N 9ь

N
F
N

аьаа
ь
9и

о{

а.
Fо

о

lolЁlElolюlзlb
ll

la
БlЕ|Ё, lllol
!lýlБl>lýl,I

ё
д

l,=

lЁ
lЁ
lЁ

|Ёl

ýl
oltr_ l
о Ъl

дЕl

N

l=
l8
lB
ly,
lK

lэ
lq
|х{о
е

о
оЪ
Е,ЕФЁ

)l
z
в
9

F

фо]Elxl<lзl:lэlЕ|
oltr.l
о El
ь ,9l
iiEI

ъ
1

d

; gЧr
; ё*

ý ýTI
Е Eýl
tr*:ýi

tsо

ol
(\t

6l
I

N
N
Ф

Ф

lь
х

L

а

l

ё

ý
G

ч
6'

у

з

ф

G
ýl

о

:

фЕ